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Ładownica M-Tac Organizer z
mocowaniem coyote

Cena 179,00 zł

Numer katalogowy 610-139

Kod producenta 10025005

Kod EAN 5903886815698

Typ materiału cordura

Producent M-TAC, Ukraina

Marka M-Tac

Opis produktu
Czy to jako element wyposażenia EDC, czy taktyczna kieszeń na drobne akcesoria - organizer M-TAC zapewni Ci łatwy
dostęp do kluczowego wyposażenia niezależnie od warunków, w jakich się znajdujesz. Pojemny przedział główny wyposażony
w szeregi taśm umożliwiających zabezpieczenie latarki, multitoola czy długopisu taktycznego. Dzięki ogranicznikowi
kąta otwarcia otrzymujemy szybki przegląd zawartości i możliwość obsługi kieszeni przy użyciu jednej ręki. Uniwersalne i
wygodne rozwiązanie dla każdej osoby ceniącej sobie porządek w wyposażeniu.

Organizer MOLLE M-Tac oferuje użytkownikowi:

Szybki dostęp do drobnych akcesoriów oraz możliwość ich organizacji
Regulację kąta otwarcia, gwarantującą użytkownikowi wygodę obsługi
Montaż oraz taśmy zewnętrzne w systemie MOLLE zapewniający modułowość
Elastyczne boki umożliwiające dopasowanie do różnych modeli smartfonów
Dwukierunkowy, obwodowy suwak pozwalający na łatwy dostęp od dowolnej strony
Dodatkowy przedział, pozwalający na umieszczenie dokumentów, gotówki itp.
Rzepowy panel na froncie umożliwiający personalizację przy użyciu naszywki

Organizer EDC to niezwykle popularne rozwiązanie wśród osób przygotowanych na każdą codzienną sytuację. Kieszeń tego
typu pozwala na uporządkowanie akcesoriów i łatwy do nich dostęp dzięki skupieniu ich w jednym, wyposażonym w taśmy
organizacyjne miejscu. Model od M-TAC został dodatkowo wyposażony w przednią kieszeń z suwakiem umożliwiającą
przenoszenie najdrobniejszych akcesoriów - ściereczki do okularów, identyfikatora lub awaryjnej gotówki.

Ładownica MOLLE z organizerem - wyposażenie taktyczne M-TAC w sklepie
militarnym Kolba
Konstrukcja kieszeni opiera się o niezwykle wytrzymały materiał Cordura. Ta popularnie stosowana w wyposażeniu
taktycznym tkanina charakteryzuje się ekstremalną odpornością na przetarcia i rozerwanie dzięki zastosowaniu grubego
splotu nylonowego. Ponadto pokrycie teflonem dodatkowo zabezpiecza tkaninę oraz zawartość przed przemoczeniem.
Pokrycie zewnętrznej powierzchni organizera taśmami MOLLE pozwala na montaż w modułowym systemie, ale również
wpięcie w boczną ścianę na przykład długopisu taktycznego.

Organizer EDC M-TAC - militaria w internetowym sklepie Kolba
Organizer EDC w głównej komorze wykonany został z trwałej, elastycznej taśmy gwarantującej idealne dopasowanie obwodu
do przenoszonej zawartości. Ogranicznik kąta otwarcia wykonano z paracordu z regulatorem, co umożliwia łatwy dostęp i
wygodne zamknięcie kieszeni jedną ręką. Dla zapewnienia najwyższej niezawodności M-TAC zastosował w swojej konstrukcji
suwaki renomowanego, japońskiego producenta YKK.
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